[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
От 27.09.2011 г.№ 54

О  внесении   изменений   в  решение

       Представительного Собрания района

       от  22.03.2006  года   № 30
       Рассмотрев представление Главы района Ляпина А.А, руководствуясь законом области от 30.06.2002 года № 804-ОЗ «Об административных комиссиях в муниципальных образованиях Вологодской области» (с последующими изменениями и дополнениями),
       Представительное Собрание Белозерского муниципального района
    РЕШИЛО:
    1.  Внести изменения в решение Представительного Собрания района от 22.03.2006 года № 30 «Об утверждении персонального состава административной комиссии в Белозерском муниципальном районе», изложив пункты 1 и 3  в следующей редакции:

«1. Утвердить  персональный состав административной комиссии в Белозерском муниципальном районе:

-  Козлов Андрей Альбертович, помощник руководителя;
-  Исаева Надежда Николаевна, главный специалист юридического отдела администрации района;
- Кизина Людмила Николаевна, ведущий специалист администрации района;

-  Колесов Андрей Николаевич, заместитель начальника МО МВД России «Белозерский» - начальник полиции;
- Соловьев Денис Александрович, заместитель начальника отдела      культуры, туризма и молодежной политики администрации района.

    3.   Назначить заместителем председателя административной комиссии в Белозерском муниципальном районе Соловьева Д.А.»

    2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в    районной   газете «Белозерье».
                                                                                                                                   Глава   района

           А.А.Ляпин